[image: Shil_grb]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]28 мая  2020 года                                                                                    №  33/214
г. Шилка

О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Шилкинский район» от 26.11.2014 № 138 «Об утверждении Положения о наградах и поощрениях муниципального района «Шилкинский район»»

В связи с необходимостью актуализации Положения о наградах и поощрениях муниципального района «Шилкинский район», Совет муниципального района
решил:

I. Внести следующие изменения в Положение о наградах и поощрениях муниципального района «Шилкинский район», утвержденное решением Совета от 26 ноября 2014 года № 138 «Об утверждении Положения о наградах и поощрениях муниципального района «Шилкинский район»:

1. Статью 10. главы 3. изложить в следующей редакции:
1) Заменить слова «Почетными грамотами Главы муниципального района «Шилкинский район» ежегодно награждаются не более 25 граждан» словами «Почетными грамотами Главы муниципального района «Шилкинский район» ежегодно награждаются не более 30 граждан».
2) Дополнить  пунктом 4. «Утвердить квоту на награждение Почетной грамотой  среди организаций (учреждений) Шилкинского района и распределить по шкале:
- Органы местного самоуправления – до 5 человек,
- здравоохранение - до 4-х человек,
- образование – до 5 человек,
- сельское хозяйство – до 3-х человек,
- культура – до 3-х человек,
- социальная защита – до 2-х человек,
- предпринимательство – до 3-х человек,
- производственные коллективы –  до 5 человек.».
II. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном портале муниципального района «Шилкинский район» «www.шилкинский.рф.» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
III. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района                                                        С. В. Воробьев

image1.png